

## Decopot Bisque Products

					<b>BOWLS</b>	
<b>Cust Code</b>		<b>Name</b>	<b>Dimensions</b>	<b>Description</b>	<b>GST Incl Price</b>	<b>comp are at</b>
BO1	<b>KBOWLSA - pk</b>	Sauce Bowl - Packet	120mm X 40mm high	Sauce Bowl - Packet of 12	\$ 56.40	4.70
BO1	<b>KBOWLSA - ctn</b>	Sauce Bowl - Carton	120mm X 40mm high	Sauce Bowl - Carton of 48	\$ 163.20	3.40
BO2	<b>BODES - pk</b>	Dessert Bowl - Packet	157mm x 62mm high	Dessert Bowl - Packet of 12	\$ 102.00	8.50
BO2	<b>BODES - ctn</b>	Dessert Bowl - Carton	157mm x 62mm high	Dessert Bowl - Carton of 24	\$ 148.80	6.20
BO4	<b>KBODESRM - pk</b>	Rimmed Dessert Bowl - Packet	195mm x 48mm high	Rimmed Dessert Bowl - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
BO4	<b>KBODESRM - ctn</b>	Rimmed Dessert Bowl - Carton	195mm x 48mm high	Rimmed Dessert Bowl - Carton of 36	\$ 201.60	5.60
BO5	<b>BORM24 - pk</b>	24cm Rimmed Bowl - Packet	245mm x 62mm high	24cm Rimmed Bowl - Packet of 10	\$ 114.00	11.40
BO5	<b>BORM24 - ctn</b>	24cm Rimmed Bowl - Carton	245mm x 62mm high	24cm Rimmed Bowl - Carton of 20	\$ 166.00	8.30
BO7	<b>BORM37 - pk</b>	37cm Rimmed Bowl - Packet	370mm x 93mm high	37cm Rimmed Bowl - Packet of 5		27.80
BO7	<b>BORM37 - ctn</b>	37cm Rimmed Bowl - Carton	370mm x 93mm high	37cm Rimmed Bowl - Carton of 10	\$ 202.00	20.20
BO8	<b>SERSAL28 - pk</b>	28cm Salad Server - Packet	275mm x 50mm high	28cm Salad Server - Packet of 8	\$ 121.60	15.20
BO8	<b>SERSAL28 - ctn</b>	28cm Salad Server - Carton	275mm x 50mm high	28cm Salad Server - Carton of 16	\$ 166.40	10.40
BO9	<b>SERSAL36 - pk</b>	36cm Salad Server - Packet	360mm x 64mm high	36cm Salad Server - Packet of 5	\$ 114.00	22.80
BO9	<b>SERSAL36 - ctn</b>	36cm Salad Server - Carton	360mm x 64mm high	36cm Salad Server - Carton of 10	\$ 164.00	16.40
BO12	<b>BONOODLE - pk</b>	Noodle Bowl - Packet	180mm x 95mm high	Noodle Bowl - Packet of 6	\$ 68.40	11.40
BO12	<b>BONOODLE - ctn</b>	Noodle Bowl - Carton	180mm x 95mm high	Noodle Bowl - Carton of 18	\$ 149.40	8.30
BO13	<b>KBONUT - pk</b>	Nut Bowl - Packet	136mm x 68mm high	Nut Bowl - Packet of 6	\$ 34.20	5.70
BO13	<b>KBONUT - ctn</b>	Nut Bowl - Carton	136mm x 68mm high	Nut Bowl - Carton of 36	\$ 147.60	4.10
BO14	<b>KBOSF - pk</b>	Small Footed Bowl - Packet	160mm x 53mm high	Small Footed Bowl - Packet of 6	\$ 34.20	5.70
BO14	<b>KBOSF - ctn</b>	Small Footed Bowl - Carton	160mm x 53mm high	Small Footed Bowl - Carton of 36	\$ 147.60	4.10
BO15	<b>KBOMF - pk</b>	Medium Footed Bowl - Packet	185mm x 67mm high	Medium Footed Bowl - Packet of 6	\$ 39.60	6.60
BO15	<b>KBOMF - ctn</b>	Medium Footed Bowl - Carton	185mm x 67mm high	Medium Footed Bowl - Carton of 24	\$ 117.60	4.90
BO16	<b>KBOLF - pk</b>	Large Footed Bowl - Packet	210mm x 75mm high	Large Footed Bowl - Packet of 6	\$ 68.40	11.40
BO16	<b>KBOLF - ctn</b>	Large Footed Bowl - Carton	210mm x 75mm high	Large Footed Bowl - Carton of 18	\$ 147.60	8.20
BO17	<b>KBOSN - pk</b>	Small Nested Bowl - Packet	90mm x 55mm high	Small Nested Bowl - Packet of 12	\$ 42.00	3.50
BO17	<b>KBOSN - ctn</b>	Small Nested Bowl - Carton	90mm x 55mm high	Small Nested Bowl - Carton of 48	\$ 120.00	2.50
BO18	<b>KBOMN - pk</b>	Medium Nested Bowl - Packet	120mm x 70mm high	Medium Nested Bowl - Packet of 6	\$ 30.60	5.10
BO18	<b>KBOMN - ctn</b>	Medium Nested Bowl - Carton	120mm x 70mm high	Medium Nested Bowl - Carton of 36	\$ 136.80	3.80
BO19	<b>KBOLN - pk</b>	Large Nested Bowl - Packet	155mm x 85mm high	Large Nested Bowl - Packet of 6	\$ 49.20	8.20
BO19	<b>KBOLN - ctn</b>	Large Nested Bowl - Carton	155mm x 85mm high	Large Nested Bowl - Carton of 24	\$ 139.20	5.80
SM2	<b>KBODIPR - pk</b>	Round Dip Bowl - Packet	120mm X 40mm high	Round Dip Bowl - Packet of 24	\$ 60.00	2.50
SM2	<b>KBODIPR - ctn</b>	Round Dip Bowl - Carton	120mm X 40mm high	Round Dip Bowl - Carton of 72	\$ 129.60	1.80
SM1	<b>KBODIPSQ - pk</b>	Square Dip Bowl - Packet	157mm x 62mm high	Square Dip Bowl - Packet of 24	\$ 60.00	2.50
SM1	<b>KBODIPSQ - ctn</b>	Square Dip Bowl - Carton	157mm x 62mm high	Square Dip Bowl - Carton of 72	\$ 129.60	1.80
					<b>MUGS JUGS VASES</b>	
<b>Cust Code</b>		<b>Name</b>	<b>Dimensions</b>	<b>Description</b>	<b>GST Incl Price</b>	<b>comp are at</b>
M1	<b>KMUGCO - pk</b>	Coffee Mug - Packet	83mm x 132mm high	Coffee Mug - Packet of 6	\$ 39.60	6.60
M1	<b>KMUGCO - ctn</b>	Coffee Mug - Carton	83mm x 132mm high	Coffee Mug - Carton of 24	\$ 112.80	4.70
M10	<b>KMUGSF - pk</b>	Small Flared Mug - Packet	85mm x 120mm high	Small Flared Mug - Packet of 6	\$ 39.60	6.60
M10	<b>KMUGSF - ctn</b>	Small Flared Mug - Carton	85mm x 120mm high	Small Flared Mug - Carton of 24	\$ 112.80	4.70
M11	<b>KMUGSH - pk</b>	Short Mug - Packet	95mm x 100mm high	Short Mug - Packet of 6	\$ 39.60	6.60
M11	<b>KMUGSH - ctn</b>	Short Mug - Carton	95mm x 100mm high	Short Mug - Carton of 24	\$ 112.80	4.70
	<b>KMUG-BLOKES - pk</b>	Bloke's Mug - Packet		Bloke's Mug - Packet of 6	\$ 49.20	8.20
	<b>KMUG-BLOKES - ctn</b>	Bloke's Mug - Carton		Bloke's Mug - Carton of 24	\$ 144.00	6.00
M5	<b>KMUGTFL - pk</b>	Tall Flared Mug - Packet	105mm x 160mm high	Tall Flared Mug - Packet of 6	\$ 49.20	8.20
M5	<b>- ctn</b>	Tall Flared Mug - Carton	105mm x 160mm high	Tall Flared Mug - Carton of 24	\$ 144.00	6.00
C5	<b>KTC&amp;S - pk</b>	Teacup and Saucer - Packet		Teacup and Saucer - Packet of 12	\$ 106.80	8.90
C5	<b>KTC&amp;S - ctn</b>	Teacup and Saucer - Carton		Teacup and Saucer - Carton of 24	\$ 151.20	6.30
C4	<b>KESP - pk</b>	Espresso Cup - Packet		Espresso Cup - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
C4	<b>KESP - ctn</b>	Espresso Cup - Carton		Espresso Cup - Carton of 36	\$ 194.40	5.40
C6	<b>KESP-H - pk</b>	Heart Espresso Cup - Packet		Heart Espresso Cup - Packet of 12	\$ 84.00	7.00
C6	<b>KESP-H - ctn</b>	Heart Espresso Cup - Carton		Heart Espresso Cup - Carton of TBC	<b>POA</b>	4.90
J4	<b>KJUGTS - pk</b>	Small Tapered Jug - Packet	120mm high	Small Tapered Jug - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
J4	<b>KJUGTS - ctn</b>	Small Tapered Jug - Carton	120mm high	Small Tapered Jug - Carton of 24	\$ 127.20	5.30
V4	<b>KVASLAB - pk</b>	Slab Vase - Packet	165mm x 70mm x270mm high	Slab Vase - Packet of 4	\$ 63.20	15.80
V4	<b>KVASLAB - ctn</b>	Slab Vase - Carton	165mm x 70mm x270mm high	Slab Vase - Carton of 8	\$ 91.20	11.40

## Decopot Bisque Products

<b>DISHES AND TRAYS</b>						
Cust Code	Name	Dimensions	Description	GST Incl	comp	
D3	TRAY15 - pk	15cm tray - Packet	152mm X 152mm x 15mm high	15cm tray - Packet of 30	\$ 210.00	7.00
D3	TRAY15 - ctn	15cm tray - Carton	152mm X 152mm x 15mm high	15cm tray - Carton of TBC	POA	
D4	TRAY25 - pk	25cm tray - Packet	255mm x 155mm x 20mm high	25cm tray - Packet of 15	\$ 151.50	10.10
D4	TRAY25 - ctn	25cm tray - Carton	255mm x 155mm x 20mm high	25cm tray - Carton of 30	\$ 219.00	7.30
D5	TRAY35 - pk	35cm tray - Packet	355mm x 260mm x 20mm high	35cm tray - Packet of 10	\$ 215.00	21.50
D5	TRAY35 - ctn	35cm tray - Carton	355mm x 260mm x 20mm high	35cm tray - Carton of TBC	POA	
D8	PLGBS - pk	Small Garlic Bread plate - Packet	355mm x 135mm x 25mm high	Small Garlic Bread plate - Packet of 12	\$ 136.80	11.40
D8	PLGBS - ctn	Small Garlic Bread plate - Carton	355mm x 135mm x 25mm high	Small Garlic Bread plate - Carton of 24	\$ 199.20	8.30
D14	KBAMBOOS - pk	Small Bamboo Dish - Packet	285mm x 80mm x 30mm high	Small Bamboo Dish - Packet of 12	\$ 75.60	6.30
D14	KBAMBOOS	Small Bamboo Dish - Carton	285mm x 80mm x 30mm high	Small Bamboo Dish - Carton of 24	\$ 117.60	4.90
D8	PLGBS - pk	Small Garlic Bread Plate - Packet	355mm x 135mm x 25mm high	Small Garlic Bread Plate - Packet of 12	\$ 136.80	11.40
D8	PLGBS - ctn	Small Garlic Bread Plate - Carton	355mm x 135mm x 25mm high	Small Garlic Bread Plate - Carton of 24	\$ 199.20	8.30
D15	KBOAT - pk	Boat Dish - Packet	380mm x 170mm x 80mm high	Boat Dish - Packet of 12	\$ 228.00	19.00
D15	KBOAT - ctn	Boat Dish - Carton	380mm x 170mm x 80mm high	Boat Dish - Carton of TBC	POA	
D20	KBOATSM - pk	Small Boat Dish - Packet	260mm x 120mm x 40mm high	Small Boat Dish - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
D20	KBOATSM - ctn	Small Boat Dish - Carton	260mm x 120mm x 40mm high	Small Boat Dish - Carton of 24	\$ 134.40	5.60
SM4	KDISHJAM - pk	Pesto Dish - Packet	100mm x 22mm high	Pesto Dish - Packet of 24	\$ 76.80	3.20
SM4	KDISHJAM - ctn	Pesto Dish - Carton	100mm x 22mm high	Pesto Dish - Carton of 48	\$ 110.40	2.30
SM5	KCOAST - pk	Coaster - Packet	115mm x 10mm high	Coaster - Packet of 12	\$ 38.40	3.20
SM5	KCOAST - ctn	Coaster - Carton	115mm x 10mm high	Coaster - Carton of 48	\$ 100.80	2.10
	SOAP - pk	Soap Dish - Packet	155mm x 100 x 20 mm high	Soap Dish - Packet of 6	\$ 42.00	7.00
	SOAP - ctn	Soap Dish - Carton	155mm x 100 x 20 mm high	Soap Dish - Carton of 24	\$ 117.60	4.90
		Pod Dish - Packet			POA	
		Pod Dish - Carton			POA	
<b>PLATES &amp; PLATTERS</b>						
Cust Code	Name	Dimensions	Description	GST Incl Price	comp are at	
PL1	PLDINRM-pk	Rimmed Dinner Plate - Packet	297mm diameter x 30mm high	Rimmed Dinner Plate - Packet of special orders	POA	
PL1	PLDINRM-ctn	Rimmed Dinner Plate - Carton	297mm diameter x 30mm high	Rimmed Dinner Plate - Carton of special orders	POA	
PL2	KPLLUNRM -pk	Rimmed Lunch Plate - Packet	260mm diameter x 25mm high	Rimmed Lunch Plate - Packet of 6	\$ 51.00	8.50
PL2	KPLLUNRM -ctn	Rimmed Lunch Plate - Carton	260mm diameter x 25mm high	Rimmed Lunch Plate - Carton of 24	\$ 151.20	6.30
PL3	KPLSIDRM - pk	Rimmed Side Plate - Packet	210mm diameter x 20mm high	Rimmed Side Plate - Packet of 12	\$ 81.60	6.80
PL3	KPLSIDRM - ctn	Rimmed Side Plate - Carton	210mm diameter x 20mm high	Rimmed Side Plate - Carton of 36	\$ 176.40	4.90
PL4	PLCD - pk	Coupe Dinner Plate - Packet	300mm diameter x 30mm high	Coupe Dinner Plate - Packet of 12	\$ 140.40	11.70
PL4	PLCD - ctn	Coupe Dinner Plate - Carton	300mm diameter x 30mm high	Coupe Dinner Plate - Carton of 24	\$ 199.20	8.30
PL5	PLCL - pk	Coupe Lunch Plate - Packet	265mm diameter x 25mm high	Coupe Lunch Plate - Packet of 12	\$ 117.60	9.80
PL5	PLCL - ctn	Coupe Lunch Plate - Carton	265mm diameter x 25mm high	Coupe Lunch Plate - Carton of 24	\$ 168.00	7.00
PL6	PLCS - pk	Coupe Side Plate - Packet	210mm diameter x 20mm high	Coupe Side Plate - Packet of 12	\$ 102.00	8.50
PL6	PLCS - ctn	Coupe Side Plate - Carton	210mm diameter x 20mm high	Coupe Side Plate - Carton of 36	\$ 219.60	6.10
PL9	PLTRIS - pk	Triangle Side Plate - Packet	180mm x 180mm x 10mm high	Triangle Side Plate - Packet of 10	\$ 101.00	10.10
PL9	PLTRIS - ctn	Triangle Side Plate - Carton	180mm x 180mm x 10mm high	Triangle Side Plate - Carton of 30	\$ 219.00	7.30
SU1	PLSU20 - pk	20cm Square Sushi Plate - Packet	200mm x 200mm x 25mm high	20cm Square Sushi Plate - Packet of 10	\$ 101.00	10.10
SU1	PLSU20 - ctn	20cm Square Sushi Plate - Carton	200mm x 200mm x 25mm high	20cm Square Sushi Plate - Carton of 30	\$ 228.00	7.60
SU2	PLSU - pk	25cm Square Sushi Plate - Packet	257mm x 257mm x 25mm high	25cm Square Sushi Plate - Packet of 10	\$ 139.00	13.90
SU2	PLSU - ctn	25cm Square Sushi Plate - Carton	257mm x 257mm x 25mm high	25cm Square Sushi Plate - Carton of 20	\$ 202.00	10.10
LP1	PLLATTRO - pk	Large Round Platter - Packet	445mm Diameter x 60mm high	Large Round Platter - Packet of 5	\$ 183.50	36.70
LP1	PLLATTRO - ctn	Large Round Platter - Carton	445mm Diameter x 60mm high	Large Round Platter - Carton of 10	\$ 266.00	26.60
	PLLATT03 - pk	Oval platter #3 - Packet		Oval platter #3 - Packet of special orders	POA	
	PLLATT03 - ctn	Oval platter #3 - Carton		Oval platter #3 - Carton of special orders	POA	

## Decopot Bisque Products

					<b>TILES &amp; NOVELTIES</b>	
<b>Cust Code</b>		<b>Name</b>	<b>Dimensions</b>	<b>Description</b>	<b>GST Incl Price</b>	<b>comp are at</b>
T3	KTILE10 - pk	10 cm square tile - Packet	110mm x 110mm x 10mm high	10 cm square tile - Packet of 13	\$ 49.40	3.80
T3	KTILE10 - ctn	10 cm square tile - Carton	110mm x 110mm x 10mm high	10 cm square tile - Carton of 52	\$ 140.40	2.70
		15cm Thin English tile - Packet		15cm Thin English tile - Packet of 48	\$ 96.00	2.00
		15cm Thin English tile - Carton		15cm Thin English tile - Carton of 96	\$ 134.40	1.40
T1	TILE16 - pk	16cm square tile - Packet	160mm x 160mm x 8mm high	16cm square tile - Packet of 25	\$ 205.00	8.20
T1	TILE16 - ctn	16cm square tile - Carton	160mm x 160mm x 8mm high	16cm square tile - Carton of TBC	POA	6.00
T2	TILE21 - pk	21cm square tile - Packet	210mm x 210mm x 9mm high	21cm square tile - Packet of 20	\$ 240.00	12.00
T2	TILE21 - ctn	21cm square tile - Carton	210mm x 210mm x 9mm high	21cm square tile - Carton of TBC	POA	8.50
N10	KBS - pk	Ballet Shoe - Packet	124 mm x 40mm	Ballet Shoe - Packet of 12	\$ 61.20	5.10
N10	KBS - ctn	Ballet Shoe - Carton	124 mm x 40mm	Ballet Shoe - Carton of 36	\$ 133.20	3.70
N19	KBOOT - pk	Boot - Packet	100mm x60mm x95mmH	Boot - Packet of 12	\$ 68.40	5.70
N19	KBOOT - ctn	Boot - Carton	100mm x60mm x95mmH	Boot - Carton of 36	\$ 147.60	4.10
N20	KDISHBUT - pk	Butterfly Plate - Packet	145mm x145mm x40mmH	Butterfly Plate - Packet of 6	\$ 42.00	7.00
N20	KDISHBUT - ctn	Butterfly Plate - Carton	145mm x145mm x40mmH	Butterfly Plate - Carton of 24	\$ 120.00	5.00
EG5	KEGGCAR - pk	Car Eggcup - Packet	90mm x 60mm x 55mm high	Car Eggcup - Packet of 12	\$ 52.80	4.40
EG5	KEGGCAR - ctn	Car Eggcup - Carton	90mm x 60mm x 55mm high	Car Eggcup - Carton of 48	\$ 144.00	3.00
EG6	KEGGCOW - pk	Cow Eggcup - Packet	100mm x 60mm x 70mm high	Cow Eggcup - Packet of 12	\$ 52.80	4.40
EG6	KEGGCOW - ctn	Cow Eggcup - Carton	100mm x 60mm x 70mm high	Cow Eggcup - Carton of 48	\$ 144.00	3.00
N21	KCUPBOX - pk	Cupcakes - Packet	100mmx100mm 125mm H	Cupcakes - Packet of 12	\$ 106.80	8.90
N21	KCUPBOX - ctn	Cupcakes - Carton	100mmx100mm 125mm H	Cupcakes - Carton of 24	\$ 158.40	6.60
N12	KDINO - pk	Dinosaur - Packet	110mmhigh	Dinosaur - Packet of 12	\$ 68.40	5.70
N12	KDINO - ctn	Dinosaur - Carton	110mmhigh	Dinosaur - Carton of 36	\$ 144.00	4.00
N22	KDISHFROG - pk	Frog Dish - Packet	135mm x115mm x35mmH	Frog Dish - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
N22	KDISHFROG - ctn	Frog Dish - Carton	135mm x115mm x35mmH	Frog Dish - Carton of 36	\$ 194.40	5.40
N8	KFMB - pk	Frog Money Box and Stopper - Packet	110mm x 90mm x 120mm high	Frog Money Box and Stopper - Packet of 6	\$ 49.20	8.20
N8	KFMB - ctn	Frog Money Box and Stopper - Carton	110mm x 90mm x 120mm high	Frog Money Box and Stopper - Carton of 24	\$ 144.00	6.00
N18	KHEART - pk	Hanging heart (medium) - Packet	140mm x 125mm x 50mm high	Hanging heart (medium) - Packet of 6	\$ 42.00	7.00
N18	KHEART - ctn	Hanging heart (medium) - Carton	140mm x 125mm x 50mm high	Hanging heart (medium) - Carton of 48	\$ 244.80	5.10
N24	KHEARTL - pk	Hanging Hearts Large - Packet	155mm x170mm x50mmH	Hanging Hearts Large - Packet of 6	\$ 60.60	10.10
N24	KHEARTL - ctn	Hanging Hearts Large - Carton	155mm x170mm x50mmH	Hanging Hearts Large - Carton of 24	\$ 175.20	7.30
N27	KHEARTS - pk	Hanging Hearts Small - Packet	75mm x80mm x35mmh	Hanging Hearts Small - Packet of 24	\$ 122.40	5.10
N27	KHEARTS - ctn	Hanging Hearts Small - Carton	75mm x80mm x35mmh	Hanging Hearts Small - Carton of 96	\$ 336.00	3.50
N2	KHB - pk	Heart Trinket Box and Lid - Packet	120 mm x120mm x 60 mm high	Heart Trinket Box and Lid - Packet of 4	\$ 30.40	7.60
N2	KHB - ctn	Heart Trinket Box and Lid - Carton	120 mm x120mm x 60 mm high	Heart Trinket Box and Lid - Carton of 24	\$ 136.80	5.70
N7	KJANDAL - pk	Jandals (Pair) - Packet	150mm x 75mm x 10mm high	Jandals (Pair) - Packet of 6	\$ 42.00	7.00
N7	KJANDAL - ctn	Jandals (Pair) - Carton	150mm x 75mm x 10mm high	Jandals (Pair) - Carton of 24	\$ 122.40	5.10
N17	KPENQ - pk	Penguin - Packet	115 mm x 70mm	Penguin - Packet of 12	\$ 56.40	4.70
N17	KPENQ - ctn	Penguin - Carton	115 mm x 70mm	Penguin - Carton of 48	\$ 163.20	3.40
	KRUGBY - pk	Rugby Balls - Packet		Rugby Balls - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
	KRUGBY - ctn	Rugby Balls - Carton		Rugby Balls - Carton of 36	\$ 205.20	5.70
EG8	KEGGSEEP - pk	Sheep Eggcup - Packet	105mm x 60mm x 75mm high	Sheep Eggcup - Packet of 12	\$ 52.80	4.40
EG8	KEGGSEEP - ctn	Sheep Eggcup - Carton	105mm x 60mm x 75mm high	Sheep Eggcup - Carton of 48	\$ 144.00	3.00
N5	KCELL - pk	Shoe Cellphone Stand - Packet	120mm x 60mm x 100mm high	Shoe Cellphone Stand - Packet of 12	\$ 68.40	5.70
N5	KCELL - ctn	Shoe Cellphone Stand - Carton	120mm x 60mm x 100mm high	Shoe Cellphone Stand - Carton of 36	\$ 144.00	4.00
N14	KSKATE - pk	Skateboard - Packet	128mm x 48 mm	Skateboard - Packet of 12	\$ 56.40	4.70
N14	KSKATE - ctn	Skateboard - Carton	128mm x 48 mm	Skateboard - Carton of 48	\$ 168.00	3.50
	KSOCCER - pk	Soccer - Packet		Soccer - Packet of 6	\$ 45.60	7.60
	KSOCCER - ctn	Soccer - Carton		Soccer - Carton of 36	\$ 205.20	5.70
D21	KSTAR - pk	Star Dish - Packet	155mm x 155mm x 25mm high	Star Dish - Packet of 12	\$ 61.20	5.10
D21	KSTAR - ctn	Star Dish - Carton	155mm x 155mm x 25mm high	Star Dish - Carton of 36	\$ 136.80	3.80
D22	KTREE - pk	Tree Dish - Packet	165mm x 165mm x 25mm high	Tree Dish - Packet of 8	\$ 45.60	5.70
D22	KTREE - ctn	Tree Dish - Carton	165mm x 165mm x 25mm high	Tree Dish - Carton of 36	\$ 144.00	4.00